
Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analítico de Ingresos
26/mar./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
08:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $1,148,823.59 $734,000.00 $1,882,823.59 $1,130,641.70 $1,130,641.70 -18,181.89

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $502,204.00 $1,658,000.00 $2,160,204.00 $1,104,902.15 $1,104,902.15 602,698.15

PRODUCTOS $0.00 $48,000.00 $48,000.00 $15,052.41 $14,829.16 14,829.16

APROVECHAMIENTOS $581,497.00 $0.00 $581,497.00 $8.04 $8.04 -581,488.96

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$180,502,645.00 $1,986,022.00 $182,488,667.00 $182,069,439.39 $182,069,439.39 1,566,794.39

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $182,735,169.59 $4,426,022.00 $187,161,191.59 $184,320,043.69 $184,319,820.44 1,584,650.85

              Ingresos Excedentes 1,584,650.85
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Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analítico de Ingresos
26/mar./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
08:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $1,148,823.59 $1,882,823.59 $1,130,641.70 $1,130,641.70 -18,181.89$734,000.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $502,204.00 $2,160,204.00 $1,104,902.15 $1,104,902.15 602,698.15$1,658,000.00

PRODUCTOS $0.00 $48,000.00 $15,052.41 $14,829.16 14,829.16$48,000.00

APROVECHAMIENTOS $581,497.00 $581,497.00 $8.04 $8.04 -581,488.96$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$180,502,645.00 $182,488,667.00 $182,069,439.39 $182,069,439.39 1,566,794.39$1,986,022.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$4,426,022.00         Total $187,161,191.59 $184,320,043.69 $184,319,820.44 1,584,650.85$182,735,169.59Z

         Ingresos Excedentes 1,584,650.85Z
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Municipio de Aquila
Michoacan

Estado Analítico de Ingresos
26/mar./2023

Del 01/ene./2022 Al 31/dic./2022
08:15 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: supervisor

ING. JOSÉ MARÍA VALENCIA GUILLÉN PROFRA. MARÍA LIBRADA RAMÍREZ JUAN

SINDICA MUNICIPALPRESIDENTE MUNICIPAL

ARQ. RAFAEL BIRRUETA CAZAREZLIC. GUILLERMO MADRIGAL FERNANDEZ

CONTRALOR MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL
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